Чёваш Республикин
Елч.к район.нчи

Аслё Елч.к
ял поселений.н

администраций.
ЙЫШЁНУ
2006 =? январ.н 27-м.ш. №10
	[image: image1.png]

	Администрация

Большеяльчикского

сельское поселение

Яльчикского района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » января 2005 г. №10

О создании Совета профилактики
Большеяльчикского сельского поселения

Во исполнение требований Президента Чувашской Республики и Кабинета Министров в целях улучшения профилактической работы с лицами, ведущими антиобщественный образ жизни, т.е состоящими на профилактических учетах Яльчикского РОВД, ЦРБ и других органах профилактики оперативного принятия мер ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при администрации Большеяльчикского сельского поселния Яльчикского района Совет профилактики из следующих лиц:

Афанасьев Валерий Зинонович – председатель Совета профилактики

Байдуганов Николай Федорович – участковый инспектор

Кантеева Зинаида Зиноновна – директор СДК

Орехов Владимир Иванович – замдиректора БСОШ по воспитательной работе

2. Шакова Елена Александровна – учительница БЯСОШ

3. В соответствии с Законом Чувшаской Республики «О народных дружинах в Чувашской Республике» для обеспеченияправопорядка, профилактики пьянства и алкоголизма создать народную дружину в следующем составе:
Катюков Николай Геннадьевич – инженер по технике безопасности СХПК им Ленина

Светлов Николай Ильич – главный инженер СХПК им. Ленина

Кантеева Зинаида Зиноновна – директор СДК

Бурмистрова Мария Николаевна – культорганизатор СДК

Соколов Михаил Николаевич – учитель БЯСОШ
Бобин Виталий Леонидович – завуч БЯСОШ

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеяльчикского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     В.З.Афанасьев